

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Prašome užpildytus darbų kiekių žiniaraščius pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), mato vienetų ir kiekių. Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – patikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Statinių grupė 17-72-- Naugardiškių parko sutvarkymo (rekonstravimo) projektas

Žiniaraštis SA architektūros dalis. Medžiagų, įrenginių tiekimas, montavimas ir kiti darbai pagal projekto sprendinius.

| Sąm. eil. | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina EUR be PVM | |
|--|---|----------------|--------|------------------|----------|
| | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| | Estrada | | | | |
| | I skyrius. Stogas: | | | | |
| 1 | Stogo danga – bituminė (čerpių imitacija), spalva – ruda. Tiksliai spalva parenkama darbo projekto metu. | m ² | 79,92 | 31,00 | 2477,52 |
| 2 | Pagrindas stogo dangai - impregnuota, atspari drėgmei ir oro sąlygoms OSB plokštė | m ² | 79,92 | 12,00 | 959,04 |
| 3 | OSB plokštės apatinės dalies dažymas matiniais juodos spalvos dažais, atspariais drėgmei ir oro sąlygoms. Dažymas atliekamas prieš montavimą. | m ² | 79,92 | 19,00 | 1518,48 |
| 4 | Stogo kraštų apsakrdinamasis perimetras, spalva – tamsiai pilka, RAL 7016 | m | 25,49 | 24,00 | 611,76 |
| | II skyrius. Durys: | | | | |
| 1 | Lauko durys D-1, (plotas 2,1m ²) | vnt. | 1 | 1500,00 | 1500,00 |
| 2 | Lauko durys D-2, (plotas 2,1m ²) | vnt. | 1 | 1500,00 | 1500,00 |
| Iš viso žiniaraštyje be PVM | | | | | 8566,80 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% | | | | | 1799,03 |
| Iš viso žiniaraštyje su PVM | | | | | 10365,83 |

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Prašome užpildytus darbų kiekių žiniaraščius pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), mato vienetų ir kiekių. Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – patikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Statinių grupė 17-72 - Naugardiškių parko sutvarkymo (rekonstravimo) projektas

Žiniaraštis SK konstrukcijų dalis. Medžiagų, įrenginių tiekimas, montavimas ir kiti darbai pagal projekto sprendinius.

| Sąm. eil. | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina EUR be PVM | |
|--------------|--|----------------|--------|------------------|----------|
| | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| | I skyrius. ESTRADA | | | | |
| | Estrados pamatų įrengimas: | | | | |
| 1 | Juostinio monolitinio betono pamato b=300, h=1400mm įrengimas | vnt. | 1 | 10000,00 | 10000,00 |
| 2 | Betonas C25/30 XC4 pamatui | m ³ | 39 | 150,00 | 5850,00 |
| 3 | Armatūra ø 8 S500 pamatui | kg | 130 | 2,00 | 260,00 |
| 4 | Armatūra ø 6 S500 pamatui | kg | 515 | 2,00 | 1030,00 |
| 5 | Inkariniai varžtai betonui M16, 8.8 kl., Zn su dviem veržlėmis ir poveržlėmis, ilgis 80 cm | vnt. | 94 | 7,00 | 658,00 |
| | Žemės darbai estrados pamatui: | | | | |
| 6 | Grunto iškasimas | m ³ | 85 | 10,00 | 850,00 |
| 7 | Grunto užpylimas | m ³ | 135 | 10,00 | 1350,00 |
| 8 | Augalinio sluoksnio 20cm nukasimas, sandėliavimas ir paskleidimas vietoje | m ³ | 30 | 30,00 | 900,00 |
| 9 | Vejos įrengimas (atsėjimas): augalinio sluoksnio 20cm užpylimas, žolės mišinio sėjimas, volavimas, laistymas | m ² | 100 | 25,00 | 2500,00 |
| 10 | Sutankintas (iki koef.0,97) žvyro sluoksnis po pamatais -100mm, | m ³ | 5,6 | 105,00 | 588,00 |
| | Estrados konstrukcijos: | | | | |
| 11 | Estrados medinių konstrukcijų įrengimas (montavimas) | vnt. | 1 | 10800,00 | 10800,00 |
| 12 | Klijuoto medžio k-jų rėmas (sija – (160x520(h)mm), kolonos – (160x400(h)mm) | m ³ | 1,6 | 1200,00 | 1920,00 |
| 13 | Klijuoto medžio k-jų rėmai (skersmuo 80x360(h)mm) | m ³ | 4 | 1200,00 | 4800,00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|----------------|------|---------|---------|
| 14 | Mediniai statramsčiai 60mmx200mm | m ³ | 1,5 | 500,00 | 750,00 |
| 15 | Medinės sijos 60mmx200mm | m ³ | 1,6 | 500,00 | 800,00 |
| 16 | Mediniai skersiniai tąšai 50mmx50mm | m ³ | 1,1 | 500,00 | 550,00 |
| 17 | Medinės lauko sienų apdailos dailylentės 17mmx120mm | m ³ | 1,3 | 500,00 | 650,00 |
| 18 | Medinės stogo apdailos dailylentės 25mmx150mm | m ³ | 2 | 500,00 | 1000,00 |
| 19 | Mediniai ryšiai 60mmx200mm | m ³ | 0,9 | 500,00 | 450,00 |
| 20 | Medinių konstrukcijų plieninės cinkuotos tvirtinimo detalės | kompl. | 1 | 1500,00 | 1500,00 |
| 21 | Mediena apdorojama impregnantais prieš puvinį ir priemonėmis nuo vandens įgeriamumo | m ³ | 13,5 | 290,00 | 3915,00 |
| 22 | Hidroizoliacija tarp betono ir medžio konstrukcijų – 2sl. ruloninės dangos | m ² | 52 | 20,00 | 1040,00 |
| 23 | Medinės sijos 120x200 | m ³ | 0,4 | 500,00 | 200,00 |
| 24 | Mediniai guliakšniai 60x200 | m ³ | 0,5 | 500,00 | 250,00 |
| 25 | Plieniniai vėjo ryšiai | kompl | 1 | 2400,00 | 2400,00 |
| Estrados grindų įrengimas: | | | | | |
| 26 | Gelžbetoninės sijos 120mmx190hx2400mm | m ³ | 2,6 | 3000,00 | 7800,00 |
| 27 | Medinės grindų lagės 80mmx50mm | m ³ | 0,85 | 1000,00 | 850,00 |
| 28 | Medinės grindų lentos 35mmx100mm | m ³ | 3 | 1000,00 | 3000,00 |
| 29 | Inkariniai varžtai betonui M12, 8.8kl. su veržlėmis ir poveržlėmis lagių tvirtinimui | vnt. | 180 | 5,00 | 900,00 |
| 30 | Medinių konstrukcijų plieninės cinkuotos tvirtinimo detalės | kompl. | 1 | 1500,00 | 1500,00 |
| 31 | Mediena apdorojama impregnantais prieš puvinį ir priemonėmis nuo vandens įgeriamumo | m ³ | 3,85 | 500,00 | 1925,00 |
| Gelžbetoninis pandusas: | | | | | |
| 32 | Gelžbetoninė panduso plokštė h=120mm, Betonas C30/37 XF2 | m ³ | 1,5 | 1100,00 | 1650,00 |
| 33 | Armatūra | kg | 70 | 5,00 | 350,00 |
| II skyrius. MOLAS. | | | | | |
| Molo laiptų įrengimas: | | | | | |
| 1 | Gręžtinio pamato Ø300x1200mm (4vnt.) įrengimas | kompl. | 1 | 800,00 | 800,00 |
| 2 | Betonas C25/30 XC4 laiptų gręžiniams pamatams | m ³ | 0,5 | 150,00 | 75,00 |
| 3 | Armatūra ø 8 S500 laiptų gręžiniams pamatams | kg | 15 | 5,00 | 75,00 |
| 4 | Armatūra ø 6 S500 laiptų gręžiniams pamatams | kg | 5 | 5,00 | 25,00 |
| 5 | Juostinių pamatų b=200mm, h=1200mm įrengimas | kompl. | 1 | 1500,00 | 1500,00 |
| 6 | betonas C25/30 XC4 laiptų juostiniams pamatams | m ³ | 1 | 150,00 | 150,00 |

| | | | | | |
|---|---|--------|-----|---------|---------|
| 7 | armatūra Ø6 S500 laiptų juostiniams pamatams | kg | 20 | 5,00 | 100,00 |
| 8 | Monolitinių gelžbetoninių sijų įrengimas | kompl. | 1 | 1500,00 | 1500,00 |
| 9 | Betonas C30/37 XF2, F100 sijoms | m³ | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 10 | Armatūra S500 sijoms | kg | 140 | 5,00 | 700,00 |
| 11 | Surenkamų g/b pakopų 400mmx1200mmx100h – 12vnt. (apdaila šlifuotas betonas) įrengimas | kompl. | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| 12 | Cementinis skiedinys pakopų montavimui S10 | m³ | 0,2 | 150,00 | 30,00 |
| 13 | Metalinio turėklo įrengimas | kompl. | 1 | 2500,00 | 2500,00 |
| 14 | plieno vamzdis 50x50x4; turėklams | kg | 90 | 10,00 | 900,00 |
| 15 | plieninės detalės – 10x100x200mm turėklams | kg | 10 | 10,00 | 100,00 |
| 16 | Plieninių konstrukcijų nuvalymas, gruntavimas ir dažymas 2k. trinčiai ir atmosferos poveikiui atspariais dažais | kg | 100 | 5,00 | 500,00 |
| 17 | Inkariniai varžtai betonui M12, 8.8 kl., Zn su veržlėmis ir poveržlėmis | vnt. | 20 | 10,00 | 200,00 |
| 18 | Sutankintas (iki koef.0,97) žvyro sluoksnis, storis 100mm, | m³ | 0,5 | 70,00 | 35,00 |
| Gelžbetoninių molo elementų įrengimas: | | | | | |
| 1 | Elementų ME-1 (20VNT.) ir ME-2 (5VNT.) įrengimas | kompl. | 1 | 3500,00 | 3500,00 |
| 2 | Surenkamų gelžbetoninių plokščių 100mmx400mmx1200mm (apdaila šlifuotas betonas) įrengimas (75 vnt.) | kompl. | 1 | 5200,00 | 5200,00 |
| 3 | Sutankintas (iki koef.0,97) žvyro sluoksnis po pamatais -100mm, | m³ | 3 | 80,00 | 240,00 |
| 4 | Cementinis skiedinys plokščių montavimui S10 | m³ | 0,5 | 200,00 | 100,00 |
| Žemės darbai molui įrengti: | | | | | |
| 1 | Grunto iškasimas | m³ | 55 | 10,00 | 550,00 |
| 2 | Grunto užpylimas sutankinant iki koef. 0,95 | m³ | 55 | 10,00 | 550,00 |
| 3 | Augalinio sluoksnio 10cm nukasimas, sandėliavimas ir paskleidimas vietoje | m³ | 7 | 10,00 | 70,00 |
| 4 | Vejos įrengimas: augalinio sluoksnio 10cm užpylimas, žolės mišinio sėjimas, volavimas, laistymas | m² | 40 | 10,00 | 400,00 |
| III skyrius. WC atitvara | | | | | |
| Pamatai: | | | | | |
| 1 | Gręžtinių pamatų Ø300x1200mm (10vnt.) įrengimas | kompl. | 1 | 500,00 | 500,00 |
| 2 | Betonas C25/30 XC4 | m³ | 1,2 | 180,00 | 216,00 |
| 3 | Armatūra ø 8 S500 ; | kg | 28 | 1,80 | 50,40 |
| 4 | Armatūra ø 6 S500; | kg | 10 | 1,80 | 18,00 |
| 5 | Inkariniai varžtai betonui M12, 8.8 kl., Zn su veržlėmis ir poveržlėmis | vnt. | 40 | 2,00 | 80,00 |

| | | | | | |
|--|---|----------------|-----|---------|-----------|
| | Žemės darbai pamatams įrengti: | | | | |
| 1 | Grunto iškasimas | m ³ | 1,2 | 10,00 | 12,00 |
| 2 | Grunto išvežimas | m ³ | 1,2 | 25,00 | 30,00 |
| | Atitvara: | | | | |
| 1 | Atitvaros įrengimas | kompl. | 1 | 3500,00 | 3500,00 |
| 2 | plieninis vamzdinis profilis □100mmx100mmx6mm; L=2400mm; (10vnt.) S355 | kg | 420 | 2,30 | 966,00 |
| 3 | plieno lakštas - 10x140x240 (10vnt.) S355 | kg | 30 | 2,30 | 69,00 |
| 4 | plieno lakštas - 10x100x100 (20vnt.) S355 | kg | 20 | 2,30 | 46,00 |
| 5 | vamzdinis profilis □100x40x4; L=6000mm; (6vnt.) S355 | kg | 300 | 2,30 | 690,00 |
| 6 | plieno lakštas 10x80x100 (60vnt.) S235 | kg | 40 | 2,30 | 92,00 |
| 7 | Plieninių konstrukcijų nuvalymas, gruntavimas ir dažymas 2k. trinčiai ir atmosferos poveikiui atspariais dažais | kg | 800 | 0,80 | 640,00 |
| 8 | Mediniai tūšai 50x50x2500mm | m ³ | 1,1 | 550,00 | 605,00 |
| 9 | Plieninės kniedės M10, 8.8 kl., Zn | vnt. | 516 | 0,50 | 258,00 |
| 10 | Plieniniai varžtai M12 8.8 kl. Zn, su veržlėmis ir poveržlėmis | vnt. | 120 | 0,50 | 60,00 |
| Iš viso žiniaraštyje be PVM | | | | | 101768,40 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% | | | | | 21371,36 |
| Iš viso žiniaraštyje su PVM | | | | | 123139,76 |

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Prašome užpildytus darbų kiekių žiniaraščius pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), mato vienetų ir kiekių.

Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – pasitikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Statinių grupė 17-72 - Naugardiškių parko sutvarkymo (rekonstravimo) projektas

Žiniaraštis Sklypo plano dalis. Medžiagų, įrenginių tiekimas, montavimas ir kiti darbai pagal projekto sprendinius.

| Sąm. eil. | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina EUR be PVM | |
|--------------|--|----------------|--------|------------------|---------|
| | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| | I skyrius. Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas už sklypo ribų: | | | | |
| 1 | Asfaltbetonio danga, storis 60 mm | m ² | 130 | 25,00 | 3250,00 |
| 2 | Skaldos arba žvyro pagrindo sluoksnis, storis 150 mm | m ² | 130 | 12,00 | 1560,00 |
| 3 | Šalčiui nejautrus sluoksnis iš nesurištojo mišinio, storis 400mm | m ² | 157 | 11,00 | 1727,00 |
| 4 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa | m ² | 157 | 5,00 | 785,00 |
| 5 | Bordiūrų įrengimas, betonas, h-300 mm | m | 169 | 19,00 | 3211,00 |
| 6 | Vedimo takai (Metalinės juostelės. Įrengimas pagal ISO/FDIS 21542) plotis 300 mm (darbus Užsakovas atliks savo jėgomis) | m | 0 | | |
| 7 | Apsisprendimo taškai (Apvalūs metaliniai kauburėliai vedimo takų susikirtime, galuose ir charakteringose vietose. Įrengimas pagal ISO/FDIS 21542) 600x600 mm (darbus Užsakovas atliks savo jėgomis) | m ² | 0 | | |
| | II skyrius. Žemės darbai už sklypo ribų: | | | | |
| 1 | Esamo grunto 61 cm iškasimas ir išvežimas | m ³ | 95,77 | 10,00 | 957,70 |
| 2 | Vejos atstatymas (atsėjimas) | m ² | 223 | 8,00 | 1784,00 |
| | III skyrius. Ardymo darbai sklypo ribose: | | | | |
| 1 | Ardoma korio ir žvyro danga esamoje lauko treniruoklių vietose | m ² | 35 | 1,00 | 35,00 |
| 2 | Demontuojama esama scena | m ² | 83,6 | 14,00 | 1170,40 |
| 3 | Demontuojami suoliukai prie scenos | vnt. | 7 | 30,00 | 210,00 |

| | | | | | |
|--|---|----------------|------|---------|----------|
| 4 | Demontuojami esami 5vnt. treniruoklių, 1vnt. stalas ir perkeliama (sumontuojami naujose vietose) į projekte numatytas vietas | kompl. | 1 | 1300,00 | 1300,00 |
| 5 | Demontuojami esami vaikų žaidimų įrenginiai | vnt. | 3 | 30,00 | 90,00 |
| 6 | Demontuojama apsauginė tvorelė prie kūdros K1 | m | 20 | 9,00 | 180,00 |
| 7 | Demontuojamas vėliavos stiebas prie scenos | vnt. | 1 | 130,00 | 130,00 |
| 8 | Demontuojami informaciniai stendai | vnt. | 2 | 30,00 | 60,00 |
| 9 | Demontuojami krepšinio stovai | vnt. | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 10 | Demontuojami esami parko suoliukai | vnt. | 4 | 30,00 | 120,00 |
| 11 | Pašalinamos esamos šiukšliadėžės | vnt. | 3 | 30,00 | 90,00 |
| 12 | Demontuojami esami lauko šviestuvai | vnt. | 2 | 30,00 | 60,00 |
| 13 | Statybinių atliekų pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 15 km atstumu | t | 22,5 | 70,00 | 1575,00 |
| IV skyrius. Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas sklype: | | | | | |
| 1 | Asfaltbetonio danga, 60 mm: | m ² | 1872 | 30,00 | 56160,00 |
| 2 | Skaldos arba žvyro pagrindo sluoksnis, 150 mm; | m ² | 1872 | 13,00 | 24336,00 |
| 3 | Šalčiui nejautrus sluoksnis iš nesurištojo mišinio, storis 400mm | m ² | 2058 | 13,00 | 26754,00 |
| 4 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa. | m ² | 2058 | 1,00 | 2058,00 |
| 5 | Bordžiūrų įrengimas, betonas, h-200 mm | m | 1891 | 20,00 | 37820,00 |
| 6 | Vedimo takai (Metalinės juostelės. Įrengimas pagal ISO/FDIS 21542) plotis 300mm (darbus Užsakovas atliks savo jėgomis) | m | 0 | | |
| 7 | Apsisprendimo taškai (Apvalūs metaliniai kauburėliai vedimo takų susikirtime, galuose ir charakteringose vietose. Įrengimas pagal ISO/FDIS 21542) 600x600 mm (darbus Užsakovas atliks savo jėgomis) | m ² | 0 | | |
| V skyrius. Pėsčiųjų takų su žvyro-korio danga įrengimas sklype: | | | | | |
| 1 | Žvyras, storis 15 mm; | m ² | 1857 | 13,00 | 24141,00 |
| 2 | Žvyras ir korys, storis 32 mm | m ² | 1857 | 20,00 | 37140,00 |
| 3 | Sutankintas smėlis, storis 100 mm | m ² | 1857 | 5,00 | 9285,00 |
| 4 | Sutankintas žvyras, storis 400 mm | m ² | 1857 | 12,00 | 22284,00 |
| 5 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa | m ² | 1857 | 1,00 | 1857,00 |
| 6 | Betoninių bordžiūrų įrengimas ant betoninio pagrindo | m | 1431 | 18,00 | 25758,00 |
| 7 | Vedimo takai (Metalinės juostelės. Įrengimas pagal ISO/FDIS 21542) plotis 300mm (darbus Užsakovas atliks savo jėgomis) | m | 0 | | |

| | | | | | |
|---|---|----------------|-------|---------|----------|
| 8 | Apsisprendimo taškai (Apvalūs metaliniai kauburėliai vedimo takų susikirtime, galuose ir charakteringose vietose. Įrengimas pagal ISO/FDIS 21542) 600x600 mm (darbus Užsakovas atliks savo jėgomis) | m ² | 0 | | |
| | VI skyrius. Krepšinio aikštelės įrengimas: | | | | |
| 1 | Liejama dvisluoksnė gumos granulių danga, 1,4 cm | m ² | 608 | 75,00 | 45600,00 |
| 2 | Išlyginamasis sluoksnis iš AC 11 AN asfaltbetonio mišinio; | m ² | 608 | 20,00 | 12160,00 |
| 3 | Skaldos arba žvyro pagrindo sluoksnis, 15 cm; | m ² | 618 | 15,00 | 9270,00 |
| 4 | Šalčiui nejautrus sluoksnis iš nesurištojo mišinio, 30 - 40 cm. | m ² | 618 | 20,00 | 12360,00 |
| 5 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa. | m ² | 618 | 1,00 | 618,00 |
| 6 | Guminiai bortai ant betono pagrindo | m | 103 | 35,00 | 3605,00 |
| 7 | Krepšinio stovų su lentomis įrengimas | vnt. | 2 | 5000,00 | 10000,00 |
| 8 | Segmentinės tvoros įrengimas | m | 102 | 15,00 | 1530,00 |
| 9 | Futbolo vartų įrengimas | vnt. | 2 | 5000,00 | 10000,00 |
| | VII skyrius. Žaidimų ir lauko treniruoklių aikštelių įrengimas: | | | | |
| 1 | EPDM spalvotos gumos granulės, frakcija 1-3,5 mm, sluoksnio storis 10 mm | m ² | 342 | 30,00 | 10260,00 |
| 2 | SBR juodos gumos granulės, frakcija 1-35 mm, sluoksnio storis 30 mm | m ² | 342 | 44,00 | 15048,00 |
| 3 | Akmens dulkės (atsijos), frakcija 0-2 mm, sluoksnio storis 0-20 mm | m ² | 342 | 6,00 | 2052,00 |
| 4 | Dolomitinė arba granitinė skalda, frakcija 0-56 mm, sluoksnio storis 150 mm | m ² | 342 | 12,00 | 4104,00 |
| 5 | Sijotas smėlis, frakcija 0-2 mm, sluoksnio storis 300-400 mm | m ² | 368 | 12,00 | 4416,00 |
| 6 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa. | m ² | 368 | 0,50 | 184,00 |
| 7 | Guminiai bortai ant betono pagrindo | m | 253 | 30,00 | 7590,00 |
| | VIII skyrius. Kepsninių įrengimas: | | | | |
| 1 | Betoninių kepsninių su plieniniu ugniakuru įrengimas | vnt. | 2 | 1500,00 | 3000,00 |
| 2 | Skaldos pagrindo įrengimas, storis 150mm | m ² | 2 | 11,00 | 22,00 |
| 3 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa. | m ² | 2 | 10,00 | 20,00 |
| | IX skyrius. Laužavietės (įskaitant jos apsauginę zoną) įrengimas: | | | | |
| 1 | Akmens trinkelės 10cm×10cm×5cm, įskaitant atsijas | m ² | 28,96 | 50,00 | 1448,00 |
| 2 | Skalda iš mišinio 0/45 granulimetrinės sudėties (Ev2≥45MPa), 10 cm; | m ² | 28,96 | 11,00 | 318,56 |
| 3 | Sutankintas žvyras, 16cm; | m ² | 28,96 | 11,00 | 318,56 |
| 4 | Plastikinis vejos bortas, ilgis 18,9m | m ² | 28,96 | 10,00 | 289,60 |

| | | | | | |
|----|---|----------------|-------|---------|----------|
| 5 | Esamo grunto sutankinimas iki Ev2>45MPa. | m ² | 29 | 0,50 | 14,50 |
| | X skyrius. Žemės darbai sklypo ribose: | | | | |
| 1 | Esamo grunto iškimas iki 61cm ir grunto išvežimas | m ² | 5157 | 6,50 | 33520,50 |
| 2 | Skaldos arba žvyro atvežimas iki 61cm | m ² | 5157 | 11,00 | 56727,00 |
| | XI skyrius. Želdiniai sklypo ribose, krūmų sodinimas: | | | | |
| 1 | Medžių kirtimas | vnt. | 8 | 50,00 | 400,00 |
| 2 | Atstatomas žalios vejos plotas | m ² | 18678 | 3,50 | 65373,00 |
| 3 | Beržalapė lanksva (Spiraea betulifolia), „Tor“ | vnt | 12 | 20,00 | 240,00 |
| 4 | Japoninė lanksva (Siparea japonica) Shirobana | vnt | 12 | 55,00 | 660,00 |
| 5 | Alyva (lot.Syringa patula), „Miss Kim“ | vnt | 16 | 45,00 | 720,00 |
| 6 | Sveikalapis karklas (Salix integra) „Hakuro-Nishiki“ | vnt | 10 | 30,00 | 300,00 |
| 7 | Šviesioji hortenzija (Hydrangea arborescens), „Strong Annabelle“ | vnt | 12 | 30,00 | 360,00 |
| 8 | Pelkinis karklas (salix rosmarinilifolia) | vnt | 12 | 65,00 | 780,00 |
| 9 | Jazminas (Philadelphus), „Kalina“ | vnt | 3 | 30,00 | 90,00 |
| 10 | Šluotelinė hortenzija (Hydrangea), „Vanille fraise“ | vnt | 11 | 46,00 | 506,00 |
| 11 | Šluotelinė hortenzija (Hydrangea), Hydrangea paniculata „Sundae Fraise“ | Vnt. | 18 | 36,00 | 648,00 |
| | XII skyrius. Kiti parko elementai ir įrenginiai (tiekimas ir sumontavimas): | | | | |
| 1 | Parko suoliukų įrengimas (prie takų, stalo teniso stalų ir pan.) | vnt. | 29 | 1470,00 | 42630,00 |
| 2 | Suoliukų prie scenos įrengimas | vnt. | 15 | 300,00 | 4500,00 |
| 3 | Vėliavos stiebo įrengimas | vnt. | 1 | 1120,00 | 1120,00 |
| 4 | Šiukšliadėžių įrengimas | vnt. | 32 | 450,00 | 14400,00 |
| 5 | Šachmatų stalų įrengimas (balti apvalūs) | vnt. | 11 | 1200,00 | 13200,00 |
| 6 | Kėdžių prie šachmatų stalų įrengimas | vnt. | 33 | 430,00 | 14190,00 |
| 7 | Stalo teniso stalų įrengimas | vnt. | 2 | 1600,00 | 3200,00 |
| 8 | Naujų lauko treniruoklių įrengimas (treniruoklis „dviratis“) | vnt. | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| 9 | Esamų lauko treniruoklių 5vnt. ir 1vnt. esamo stalo įrengimas perkėlus juos į projekte numatytas vietas | kompl. | 1 | 4000,00 | 4000,00 |
| 10 | Vaikų žaidimų įrenginių įrengimas (tame tarpe 1 šaškių staliukas su priklausančiomis 4 kėdutėmis kaip žaidimas) | vnt. | 6 | 6500,00 | 39000,00 |
| 11 | Informacinė žymena vaikų žaidimų aikštelėje | vnt. | 1 | 415,00 | 415,00 |
| 12 | Informaciniai stendų įrengimas | vnt. | 2 | 3200,00 | 6400,00 |
| 13 | Medžių šaknų apsaugų įrengimas | vnt. | 3 | 250,00 | 750,00 |

| | | | | | |
|--|---|------|---|----------|-----------|
| 14 | Dviračių stovų įrengimas | vnt. | 8 | 230,00 | 1840,00 |
| 15 | Kilnojamų biotualetų įrengimas (tiekimas, sumontavimas) | vnt. | 2 | 950,00 | 1900,00 |
| 16 | Fontano įrengimas K1 kūdroje su fontano įranga | vnt. | 1 | 10000,00 | 10000,00 |
| 17 | Biotualetų skirtų žmonėms su negalia įrengimas (tiekimas, sumontavimas) | vnt. | 1 | 1120,00 | 1120,00 |
| Iš viso žiniaraštyje be PVM | | | | | 760165,82 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% | | | | | 159634,82 |
| Iš viso žiniaraštyje su PVM | | | | | 919800,64 |

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Prašome užpildytus darbų kiekių žiniaraščius pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), mato vienetų ir kiekių. Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – pasitikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Statinių grupė 17-72-- Naugardiškių parko sutvarkymo (rekonstravimo) projektas

Žiniaraštis Vandentiekis ir nuotekų šalinimo dalis. Medžiagų, įrenginių tiekimas, montavimas ir kiti darbai pagal projekto sprendinius.

| Sąm. eil. | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina EUR be PVM | |
|--|---|-------------|--------|------------------|----------|
| | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| | I skyrius. Drenažo tinklai (-LD1-) | | | | |
| 1 | PVC gofruoti drenažo vamzdžiai D113/126mm su kokoso plaušo filtru, reikalingomis jungtimis ir paklojimas grunte iki 1,50m gylio | m | 1010 | 16,00 | 16160,00 |
| 2 | PVC gofruoti drenažo vamzdžiai D145/160mm su kokoso plaušo filtru, reikalingomis jungtimis ir paklojimas grunte iki 1,50m gylio | m | 124 | 18,00 | 2232,00 |
| 3 | Smėlio-žvyro (2-16mm frakcija) filtruojamajam drenažo sluoksniui įrengti | m³ | 750 | 35,00 | 26250,00 |
| 4 | Plastikinis šulinys D425mm surenkamas iš gofruotų vamzdžių, su gofruoto vamzdžio dugnu, prijungimo detalėmis, Hb-1,30-1,55m, ketiniu dangčiu lengvo tipo su teleskopiniu vamzdžiu | kompl. | 6 | 350,00 | 2100,00 |
| | II skyrius. Paviršinių nuotekų tinklais (-L1-) | | | | |
| 1 | Savitakiniai nuotekų vamzdynai iš PVC vamzdžių D200 "N" kl. su visomis reikalingomis jungtimis ir jų paklojimas tranšėjoje iki 1,70m | m | 10 | 30,00 | 300,00 |
| 2 | Sutankinto smėlio pagrindas | m³ | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 3 | Sutankintas smėlis tinklo užpylimui | m³ | 0,5 | 30,00 | 15,00 |
| 4 | Šulinių nužymėjimo ženklai ant stulpelio | vnt. | 6 | 20,00 | 120,00 |
| 5 | Lietaus nuotekų tinklų hidraulinis išbandymas | kompl. | 1 | 50,00 | 50,00 |
| 6 | Išleistuvo įrengimas | kompl. | 5 | 1400,00 | 7000,00 |
| 7 | Latakai komplekte su cinkuoto plieno grotelėmis ir polimerbetonio elementais | m | 56 | 150,00 | 8400,00 |
| Iš viso žiniaraštyje be PVM | | | | | 62687,00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% | | | | | 13164,27 |
| Iš viso žiniaraštyje su PVM | | | | | 75851,27 |

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Prašome užpildytus darbų kiekių žiniaraščius pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), mato vienetų ir kiekių. Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – patikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Statinių grupė 17-72-- Naugardiškių parko sutvarkymo (rekonstravimo) projektas

Žiniaraštis Elektrotechnikos dalis. Medžiagų, įrenginių tiekimas, montavimas ir kiti darbai pagal projekto sprendinius.

| Sąm. eil. | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vnt | Kiekis | Kaina EUR be PVM | |
|--------------|---|-------------|--------|------------------|----------|
| | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| | I skyrius. SKLYPO PLANAS (APŠVIETIMAS): | | | | |
| 1 | Ant pamato pastatomas apšvietimo valdymo skydas, gaminamas iš poliesterio plastiko, armuoto stiklo audiniu. Pritaikyta naudoti lauko sąlygomis. Su N ir PE gnybtais, fazinėmis šynomis, hermetiškumo laipsnis nemažesnis kaip $\geq IP44$. Komplektacija pagal projekto TS ir SŽ | kompl. | 1 | 2700,00 | 2700,00 |
| 2 | Parkinis LED šviestuvas 38W | vnt. | 43 | 800,00 | 34400,00 |
| 3 | LED prožektorius 93W, krepšinio aikštei apšviesti | vnt. | 4 | 550,00 | 2200,00 |
| 4 | LED prožektorius 33W statuloms apšviesti | vnt. | 2 | 550,00 | 1100,00 |
| 5 | Parkinės apšvietimo atramos 4,2m ilgio | vnt. | 43 | 500,00 | 21500,00 |
| 6 | Pamatas 4,2m ilgio atramai montuoti | vnt. | 43 | 2000,00 | 86000,00 |
| 7 | Apšvietimo atrama 8,6m ilgio krepšinio aikštės šviestuvams montuoti. Karštai cinkuota, kūginė | vnt. | 2 | 300,00 | 600,00 |
| 8 | Pamatas 8,6m ilgio atramoms | vnt. | 2 | 1000,00 | 2000,00 |
| 9 | Laikiklis prožektoriams montuoti ant 8,6m ilgio atramų | vnt. | 2 | 50,00 | 100,00 |
| 10 | Automatinis jungiklis 6A „C“ charakteristikos, montuoti atramose | vnt. | 49 | 50,00 | 2450,00 |
| 11 | Kontaktinės sujungimo rinklė SV-15 | vnt. | 45 | 35,00 | 1575,00 |
| 12 | Kabelis Al 4x16mm ² | m. | 1578 | 11,00 | 17358,00 |
| 13 | Kabelis Cu 3x1,5mm ² | m. | 188 | 10,00 | 1880,00 |
| 14 | Gofruotas vamzdis D50 | m. | 1363 | 10,00 | 13630,00 |
| 15 | Signalinė juosta „Kabelis“ | m. | 1363 | 1,00 | 1363,00 |

| | | | | | |
|--|--|--------|-----|---------|---------|
| 16 | Įžeminimo komplektas, $R_i \leq 30 \Omega$ įžeminimo varžą, (įžeminimo strypai 6 x L=1,5m plieniniai, cinkuoti, d14,2mm diametro; įkalimo galvutė; kryžminė jungtis, 8mm cinkuota viela) | kompl. | 45 | 150,00 | 6750,00 |
| 17 | Cinkuoto plieno įžeminimo juosta 25x4mm | m | 30 | 15,00 | 450,00 |
| II skyrius. ESTRADA: | | | | | |
| 1 | Jėgos paskirstymo spinta 24 vietų su sumontuota įranga ir visa reikiama komplektacija pagal projekto sprendinius, TS ir SŽ (išpildymas IP44, montuojama ant sienos): | kompl. | 1 | 900,00 | 900,00 |
| 2 | Pajungimo dėžė su kištukiniu lizdu 16A, 400V- 2 vnt., 16A, 230V – 4 vnt, išpildymas IP 44 | kompl. | 2 | 500,00 | 1000,00 |
| 3 | Paviršinis šviestuvas su 19W LED lempa išpildymas IP44 | vnt. | 3 | 80,00 | 240,00 |
| 4 | Evakuacinis sieninis (lubinis) šviestuvas su 1 val. akumuliatoriumi, komplektuojamas su 3W LED lempa ir piktogramomis, išpildymas IP44 | vnt. | 2 | 60,00 | 120,00 |
| 5 | Bendros paskirties kištukinis lizdas, su įžeminimo kontaktu, atvirai instaliacijai, 16 A, 230 V, išpildymas IP44 | vnt. | 4 | 40,00 | 160,00 |
| 6 | Vieno klavišo jungiklis 230 V, 16 A, atvirai instaliacijai, išpildymas IP 44 | vnt. | 2 | 40,00 | 80,00 |
| 7 | Perjungiklis 230 V, 16 A, apšvietimo valdymui iš dviejų vietų, išpildymas IP 20 | vnt. | 2 | 40,00 | 80,00 |
| 8 | Polichlorvinilinis vamzdis, Ø 20 mm | m | 65 | 10,00 | 650,00 |
| 9 | Apvalus vidaus Cu kabelis, LST2010, Eca klasės, 350/500V, skersp.: | | | | |
| | 3x1,5 mm² | m | 33 | 10,00 | 330,00 |
| | 3x2,5 mm² | m | 32 | 14,00 | 448,00 |
| 10 | Vertikalus strypas, apvalus plienas Ø14, L=3m | vnt. | 18 | 30,00 | 540,00 |
| 11 | Horizontali plieno juosta 30x4 mm | m | 30 | 15,00 | 450,00 |
| 12 | Įkalimo galvutė Ø14 mm | vnt. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 13 | Mova Ø14 mm | vnt. | 9 | 10,00 | 90,00 |
| 14 | Antgalis Ø14 mm | vnt. | 3 | 10,00 | 30,00 |
| 15 | Metalo konstrukcijos | kg | 100 | 10,00 | 1000,00 |
| 16 | Modulinis angų sandariklis | kompl. | 1 | 700,00 | 700,00 |
| III skyrius. 0,4 kV ETL - ESTRADOS LAUKO TINKLAS: | | | | | |
| 1 | Jėgos paskirstymo spinta su sumontuota įranga ir visa reikiama komplektacija pagal projekto sprendinius, TS ir SŽ (išpildymas IP65, montuojama ant pamato): | kompl. | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| 2 | Iki 1 kV kabelis plastikine izoliacija, skirtas kloti žemėje XLPE izoliacija, laidininkas atkaitintas aliuminis, skersp. 4x16 mm² | m | 256 | 10,00 | 2560,00 |

| | | | | | |
|--|---|------|-----|-------|-----------|
| 3 | PVC vamzdis Ø 75 mm: | m | 256 | 8,00 | 2048,00 |
| 4 | Vertikalus strypas, apvalus plienas Ø14, L=3m | vnt. | 6 | 30,00 | 180,00 |
| 5 | Horizontali plieno juosta 30x4 mm | m | 10 | 10,00 | 100,00 |
| 6 | Įkalimo galvutė Ø14 mm | vnt | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 7 | Mova Ø14 mm | vnt | 3 | 10,00 | 30,00 |
| 8 | Antgalis Ø14 mm | vnt | 3 | 10,00 | 30,00 |
| Iš viso žiniaraštyje be PVM | | | | | 208842,00 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% | | | | | 43856,82 |
| Iš viso žiniaraštyje su PVM | | | | | 252698,82 |